
 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Nr. Prot _______       Durrës, më ___/___/2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Spitali Rajonal Durres   

Adresa:  Lagjia Nr.8.Rr.A.Goga,Durres 

Tel/Faks : +355 52-23358  

E-mail :             spitalidurres@shendetesia.gov.al  

Web-faqe    www.srd.gov.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Mallra/E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.Ref – 29222-11-13-2024                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje prizash dhe reduktorë për sistemin e 

shpërndarjes së oksigjenit mjekësor” per SRD”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33944000‐9 

 

6. Fondi limit: 1’876’190 (Nje milion e teteqind e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e 

nentedhjete ) leke pa t.v.sh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 14 

(katermbedhjete) Dite 
8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (25.11.2024)   Ora:12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

 

 

                                   DREJTOR 

                                                                                                                       Z. Ani DYRMISHI  

____________________________ 


